
 
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Дев’ятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 25 травня 2021 року         №185 
 

Про співфінансування проєкту «Реконструкція 
будівлі амбулаторії загальної практики сімейної 
медицини з прибудовою приміщень по вул. 40 років 
Перемоги, 20 в с.Музиківка»  

 
Відповідно до ст. 25, 26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою пошуку 

фінансування на реалізацію проєкту «Реконструкція будівлі амбулаторії загальної практики 
сімейної медицини з прибудовою приміщень по вул. 40 років Перемоги, 20 в с.Музиківка» за 
рахунок коштів субвенції з Державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів, 
спрямованих на розвиток системи охорони здоров’я у сільській місцевості, сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Гарантувати виділення коштів для співфінансування проєкту «Реконструкція будівлі 

амбулаторії загальної практики сімейної медицини з прибудовою приміщень по вул. 40 років 
Перемоги, 20 в с.Музиківка» у сумі 10% від кошторисної вартості проєкту.  

2. Фінансовому відділу включити виділення коштів до плану видатків сільського 
бюджету.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань соціальноекономічного 
розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова Шнирук І.В.).  

 
 
 
Сільський голова       С.Н.ЛЕЙБЗОН 
 

  


